	
	
	
	Celkové výsledky soutěží 
Krajské kolo dorostu ZK
	11. června 2023  HULÍN 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Dorci
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 startovní číslo
	
	 SDH
	Okres
	 PÚ
	 Štafeta 4 x 100 m
	Běh na 100 m        s překážkami
	 
	Celkový součet pořadí
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	Součet
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	Družstva
	
	
	
	
	

	 
	1
	
	Oznice
	VS
	26,06
	1
	61,60
	1
	104,29
	1
	 
	3
	 
	1

	
	
	
	
	
	24,84
	
	67,21
	
	
	
	
	
	
	

	 
	2
	
	Želechovice Paseky 
	ZL
	46,13
	2
	70,58
	2
	119,69
	2
	 
	6
	 
	2

	
	
	
	
	
	NP
	
	125,02
	
	
	
	
	
	
	



	
	Krajské kolo dorostu ZK
	11. června 2023 HULÍN 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dorky
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	 SDH
	Okres
	 PÚ
	 Štafeta 4 x 100 m
	Běh na 100 m        s překážkami
	 
	Celkový součet pořadí
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	Součet
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	Družstva
	
	
	
	
	

	1
	Pohořelice 
	Zlín
	NP
	4
	74,83
	1
	102,26
	1
	 
	6
	 
	1

	
	
	
	33,15
	
	70,36
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Hovězí 
	Vsetín
	37,99
	2
	79,04
	2
	104,90
	3
	 
	7
	 
	2

	
	
	
	31,36
	
	72,22
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Valašské Příkazy
	Vsetín
	31,16
	1
	76,83
	4
	110,22
	4
	 
	9
	 
	4

	
	
	
	47,74
	
	80,08
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Dolní Bečva
	Vsetín
	32,84
	3
	73,06
	3
	104,29
	2
	 
	8
	 
	3

	
	
	
	32,88
	
	76,56
	
	
	
	
	
	
	









	
	Krajské kolo dorostu ZK
	11.června 2023 HULÍN 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dorci - mladší
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	Běh na 100 m         s překážkami
	Běh na 100 m        s PHP
	 
	 Celkový součet bodů
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	
	
	
	

	30
	Petr Lajda
	Roštění 
	Kroměříž 
	NP
	2
	22,66
	7
	 
	9
	 
	4

	
	
	
	
	21,98
	
	NP
	
	
	
	
	

	32
	Matyáš Dřínka 
	Ostrožská Lhota
	UH
	NP
	3
	18,06
	2
	 
	5
	 
	2

	
	
	
	
	22,45
	
	18,06
	
	
	
	
	

	33
	Adrian Semela
	Starý Hrozenkov
	UH
	27,10
	7
	21,60
	6
	 
	13
	 
	7

	
	
	
	
	27,32
	
	NP
	
	
	
	
	

	34
	Tomáš Juračka
	Starý Hrozenkov
	UH
	24,84
	6
	21,13
	4
	 
	10
	 
	6

	
	
	
	
	25,01
	
	21,15
	
	
	
	
	

	35
	Matěj Vavřín
	Dolní Bečva
	Vsetín 
	32,65
	4
	NP
	5
	 
	9
	 
	5

	
	
	
	
	23,99
	
	21,31
	
	
	
	
	

	36
	Štěpán Vardžák 
	Prostřední Bečva 
	Vsetín 
	18,01
	1
	16,57
	1
	 
	2
	 
	1

	
	
	
	
	17,54
	
	NP
	
	
	
	
	

	38
	Kryštof Konečný 
	Malenovice 
	Zlín 
	24,86
	5
	20,17
	3
	 
	8
	 
	3

	
	
	
	
	24,11
	
	20,17
	
	
	
	
	

	
	
	Dorky -mladší
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 startovní číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	Běh na 100 m         s překážkami
	Běh na 100 m        s PHP
	 
	 Celkový součet bodů
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	
	
	
	

	 
	1
	Viktorie Voznicová 
	Pačlavice 
	Kroměříž 
	22,50
	8
	22,13
	8
	 
	16
	 
	8

	
	
	
	
	
	22,58
	
	22,51
	
	
	
	
	

	 
	3
	Jitka Těthalová 
	Ostrožská Lhota
	UH
	21,46
	6
	20,76
	6
	 
	12
	 
	6

	
	
	
	
	
	21,36
	
	20,62
	
	
	
	
	

	 
	4
	Pavla Houdková 
	Staré Město 
	UH
	27,79
	3
	23,65
	3
	 
	6
	 
	3

	
	
	
	
	
	20,49
	
	19,89
	
	
	
	
	

	 
	5
	Dominika Dřínková 
	Ostrožská Lhota
	UH
	20,99
	4
	20,72
	5
	 
	9
	 
	4

	
	
	
	
	
	21,29
	
	19,97
	
	
	
	
	

	 
	6
	Tereza Mikulíková
	Valašská Polanka
	Vsetín 
	21,70
	2
	19,33
	2
	 
	4
	 
	2

	
	
	
	
	
	18,83
	
	18,79
	
	
	
	
	

	 
	7
	Barbora Bajzová 
	Lužná 
	Vsetín 
	18,74
	1
	18,57
	1
	 
	2
	 
	1

	
	
	
	
	
	NP
	
	NP
	
	
	
	
	

	 
	9
	Alice Zouharová 
	Kvítkovice
	Zlín 
	21,00
	5
	20,06
	4
	 
	9
	 
	5

	
	
	
	
	
	21,29
	
	19,97
	
	
	
	
	

	 
	10
	Aneta Novosadová 
	Lhota
	Zlín 
	21,66
	7
	20,63
	7
	 
	14
	 
	7

	
	
	
	
	
	21,89
	
	20,82
	
	
	
	
	




	
	Krajské kolo dorostu ZK
	11. června 2023 HULÍN 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Dorci  - Střední
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	Běh na 100 m         s překážkami
	Běh na 100 m        s PHP
	 
	 Celkový součet bodů
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	
	
	
	

	39
	Jakub Lajda
	Roštění 
	Kroměříž 
	19,13
	3
	18,29
	7
	 
	10
	 
	5

	
	
	
	
	18,97
	
	18,17
	
	
	
	
	

	40
	Lukáš Nedvěd
	Kroměříž 
	Kroměříž 
	20,42
	5
	17,34
	3
	 
	8
	 
	4

	
	
	
	
	19,92
	
	16,97
	
	
	
	
	

	41
	Ondřej Rapant
	Starý Hrozenkov
	Uh
	19,94
	4
	16,90
	2
	 
	6
	 
	3

	
	
	
	
	19,03
	
	NP
	
	
	
	
	

	42
	Václav Vráblík 
	Starý Hrozenkov
	Uh
	23,06
	10
	17,84
	6
	 
	16
	 
	7

	
	
	
	
	20,69
	
	17,75
	
	
	
	
	

	43
	Vladimír Pavlica
	Staré Město 
	Uh
	NP
	8
	18,68
	10
	 
	18
	 
	10

	
	
	
	
	20,14
	
	NP
	
	
	
	
	

	44
	Daniel Adámek 
	Oznice 
	Vsetín 
	22,96
	6
	17,38
	5
	 
	11
	 
	6

	
	
	
	
	20,05
	
	17,48
	
	
	
	
	

	45
	Lukáš Maléř
	Hutisko Solanec
	Vsetín 
	22,14
	1
	16,20
	1
	 
	2
	 
	1

	
	
	
	
	18,01
	
	NP
	
	
	
	
	

	46
	Pavel Gába
	Kunovice
	Vsetín 
	22,81
	2
	17,16
	4
	 
	6
	 
	2

	
	
	
	
	18,74
	
	NP
	
	
	
	
	

	47
	Jan Fajgar
	Lhota
	Zlín 
	20,09
	7
	26,28
	11
	 
	18
	 
	9

	
	
	
	
	23,26
	
	18,91
	
	
	
	
	

	48
	Jakub Kotas
	Kvítkovice
	Zlín 
	21,94
	9
	18,34
	8
	 
	17
	 
	8

	
	
	
	
	20,28
	
	18,38
	
	
	
	
	

	49
	Ondřej  Prechtl 
	Žlutavy
	Zlín 
	NP
	11
	18,42
	9
	 
	20
	 
	11

	
	
	
	
	22,20
	
	18,38
	
	
	
	
	





	
	Dorky - střední
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	Běh na 100 m         s překážkami
	Běh na 100 m        s PHP
	 
	 Celkový součet bodů
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	
	
	
	

	11
	Jana Šimková 
	Roštění 
	Kroměříž 
	22,09
	8
	19,96
	8
	 
	16
	 
	8

	
	
	
	
	21,42
	
	25,52
	
	
	
	
	

	12
	Eliška Balážiová 
	Morkovice
	Kroměříž 
	26,96
	7
	23,50
	7
	 
	14
	 
	6

	
	
	
	
	21,12
	
	19,75
	
	
	
	
	

	13
	Natálie Barešová 
	Rychlov 
	Kroměříž 
	21,25
	4
	19,31
	4
	 
	8
	 
	4

	
	
	
	
	19,75
	
	18,93
	
	
	
	
	

	14
	Adriana Zigová 
	Starý Hrozenkov
	UH
	23,58
	10
	28,38
	9
	 
	19
	 
	10

	
	
	
	
	22,35
	
	19,96
	
	
	
	
	

	15
	Kateřina Krysová 
	Staré Město
	UH
	20,87
	6
	20,66
	10
	 
	16
	 
	7

	
	
	
	
	20,81
	
	20,76
	
	
	
	
	

	16
	Nikola Basovníková 
	Míkovice
	UH
	22,68
	9
	21,35
	11
	 
	20
	 
	11

	
	
	
	
	21,81
	
	NP
	
	
	
	
	

	17
	Lucie Krutílková 
	Karolinka 
	Vsetín 
	28,80
	11
	19,78
	6
	 
	17
	 
	9

	
	
	
	
	22,49
	
	19,60
	
	
	
	
	

	18
	Barbora Polášková 
	Hovězí 
	Vsetín 
	18,70
	2
	18,36
	2
	 
	4
	 
	2

	
	
	
	
	19,42
	
	27,44
	
	
	
	
	

	19
	Radka Žitníková 
	Prostřední Bečva
	Vsetín 
	20,84
	3
	26,78
	3
	 
	6
	 
	3

	
	
	
	
	19,42
	
	18,90
	
	
	
	
	

	20
	Anna Karpielová
	Újezd
	Zlín 
	18,61
	1
	18,07
	1
	 
	2
	 
	1

	
	
	
	
	18,41
	
	17,61
	
	
	
	
	

	21
	Alžběta Konečná
	Malenovice
	Zlín 
	20,76
	5
	19,39
	5
	 
	10
	 
	5

	
	
	
	
	20,87
	
	19,35
	
	
	
	
	



	
	Dorci -starší
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	Běh na 100 m         s překážkami
	Běh na 100 m        s PHP
	 
	 Celkový součet bodů
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	
	
	
	

	51
	Jan Hrňa
	Semetín 
	Vsetín 
	20,59
	2
	28,29
	4
	 
	6
	 
	3

	
	
	
	
	20,78
	
	18,69
	
	
	
	
	

	52
	David Pinďák
	Popov
	Zlín 
	20,18
	1
	16,60
	1
	 
	2
	 
	1

	
	
	
	
	23,41
	
	20,65
	
	
	
	
	

	53
	Jaroslav Hlaváček 
	Kvítkovice
	Zlín 
	23,07
	4
	18,15
	3
	 
	7
	 
	4

	
	
	
	
	21,14
	
	18,08
	
	
	
	
	

	54
	David Červenka
	Hrobice 
	Zlín 
	21,77
	3
	17,34
	2
	 
	5
	 
	2

	
	
	
	
	20,69
	
	22,37
	
	
	
	
	



	
	Dorky - starší
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	Jméno
	SDH
	Okres
	Běh na 100 m         s překážkami
	Běh na 100 m        s PHP
	 
	 Celkový součet bodů
	 
	Celkové pořadí

	
	
	
	
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	
	
	
	

	23
	Natálie Hradilová 
	Karlovice 
	Kroměříž 
	18,97
	1
	18,59
	1
	 
	2
	 
	1

	
	
	
	
	27,00
	
	18,37
	
	
	
	
	

	24
	Michaela Nováková 
	Vítonice 
	Kroměříž 
	22,57
	7
	20,77
	7
	 
	14
	 
	7

	
	
	
	
	29,22
	
	21,03
	
	
	
	
	

	25
	Šarlota Vaďurová 
	Ostrožská Lhota
	UH
	19,86
	2
	18,84
	2
	 
	4
	 
	2

	
	
	
	
	NP
	
	NP
	
	
	
	
	

	26
	Martina Kašíková 
	Rokytnice 
	Vsetín 
	NP
	5
	20,24
	6
	 
	11
	 
	5

	
	
	
	
	20,29
	
	20,24
	
	
	
	
	

	27
	Michaela Jurečková 
	Prostřední Bečva
	Vsetín 
	20,77
	6
	20,34
	5
	 
	11
	 
	6

	
	
	
	
	24,64
	
	19,88
	
	
	
	
	

	28
	Andrea Surovčáková 
	Hovězí 
	Vsetín 
	20,07
	3
	19,51
	3
	 
	6
	 
	3

	
	
	
	
	20,69
	
	18,92
	
	
	
	
	

	29
	Nikola Schovajsová 
	Zádveřice
	Zlín 
	21,11
	4
	19,95
	4
	 
	8
	 
	4

	
	
	
	
	20,13
	
	19,13
	
	
	
	
	





